РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

РУКОВОДИТЕЛЬ АЗНАКАИ МУНИЦИНАЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛБНОГО КОМИТЕТА B & S S  РАЙ0НБ1

ГОРОДА АЗНАКАЕВО АЗНАКАЙ ШЭЬЭРЕ
АЗНАКАЕВСКОГО БАШКАРМА К0МИТЕТБ1

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЖИТ0КЧЕСЕ

ул. Ленина, д. 14, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур.,14 нче йорт, Азнакай ш., 423330

Тел./факс(885592)7-15-50,7-00-37; E-mail:aznakay@tatar.ru, adm-aznakay@mail.ru; http://aznakayevo.tatarstan.ru/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
от 9  т. № ■{ О

О внесении изменения в постановление
Исполнительного комитета города Азнакаево
Азнакаевского муниципального района от
17Л2.2018 №23 «О Порядке предоставления
субсидии из бюджета муниципального
образования «город Азнакаево»
Азнакаевского муниципального района в
целях возмегцения затрат за выполненные
работы по приведению дорог города
Азнакаево Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан в нормативное
состояние»

Во исполнение статьи 78 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
постановления Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об
общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым
актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за
исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям),
индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям
товаров, работ, услуг» постановляю:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета города Азнакаево
Азнакаевского муниципального района от 17.12.2018 №23 «О Порядке
предоставления субсидии из бюджета муниципального образования «город
Азнакаево» Азнакаевского муниципального района в целях возмещения затрат за
выполненные работы по приведению дорог города Азнакаево Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан в нормативное состояние»
следующее изменение:

1.1. пункт 2.4. изложить в следующей редакции:
«2.4. Основанием предоставления субсидии является условия и порядок

заключения между Исполнительным комитетом города Азнакаево Азнакаевского
муниципального района, как получателем бюджетных средств и получателем
субсидии Соглашения о предоставлении субсидии из соответствующего бюджета
бюджетной системы бюджетной Российской Федерации в соответствии с типовой

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakay@mail.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru/

формой, установленной финансовым органом муниципального образования - МКУ
«Финансово-бюджетная палата Азнакаевского муниципального района» для
соответствующего вида субсидии (далее - соглашение).

2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru,
разместить в Государственной автоматизированной информационной системе
«Управление», разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального
района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http://aznakaevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель М.И. Султанов

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakaevo.tatar.ru